03 de fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUÇU

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

O MUNICÍPIO DE ITUACU torna público o processo de Chamada Pública para aquisição de
PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR destinados à manutenção da merenda escolar do ano
letivo 2020. Informações na Prefeitura Municipal ou pelo email: licitacaoituacu@gmail.com. Abertura
dos envelopes no dia 18/02/2020 às 10:00 hs. Ituaçu – Bahia, 31 de janeiro de 2020. Edilson Novais
Silva – Presidente da CPL.